ת"פ 37222-07-13 מדינת ישראל נ' כשאן

כב' השופטת חנה מרים לומפ בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

חאלד כשאן
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, לאחר שמיעת ראיות ובטרם נשמעו סיכומי הצדדים, בעבירות של תקיפת שוטר
בנסיבות מחמירות על פי סעיף 274 (2) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 והתפרעות לפי סעיף 152 לחוק העונשין

התשל"ז - 1977.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 16.07.2013 בסמוך לחצות התקיימה התקהלות בלתי חוקית באזור רחוב
סולטן סולמאן בשער שכם, בהשתתפות עשרות צעירים וביניהם הנאשם. הצעירים יידו אבנים באופן מסיבי אל עבר
כוחות המשטרה במקום, והנאשם יידה אבנים רבות אל עבר הפרש ליאור נחמני. כתוצאה מיידוי האבנים של הנאשם

7 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו מיום 15.7.13 ועד ליום 25.8.13.

ב. 8 חודשי מאסר, הנאשם לא ירצה עונש זה, אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו על
עבירה לפי סעיף 274 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ג. 4 חודשי מאסר, הנאשם לא ירצה עונש זה, אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו על
עבירה לפי סעיף 273 או 275 או 152 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ו אב תשע"ד, 11 אוגוסט 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.